
 1 

 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 11 ze dne 18. 3. 2019 
 

 

Přítomni: 

Členové rady: Mgr. Tomáš Klásek, Petr Slatinský, Ing. Jakub Buchta, DiS., Ing. Alena Lacková 

Omluven: Ing. Jiří Domanský 

Tajemník: Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

Usnesení č. 11/1 – 11/49 
 

USNESENÍ č. 11/1: RO schválila pořad schůze rady obce č. 11: 

1) Projednání pořadu schůze rady č. 11 

2) Program řádné valné hromady č. 47 společnosti LUTES s. r. o.  

3) Zpráva o posouzení o hodnocení nabídek k akci „Stavební úpravy školní dílny ZŠ Lužice“. 

4) Návrh Výzvy k podání nabídky na úvěr pro Obec Lužice. 

5) Smlouva č.: 1030050959/001. 

6) Žádost o odprodej betonových panelů. 

7) Dopis ze dne 18. 3. 2019 z KÚ JMK, PhDr. Petra Horehledě. 

8) Dopis ze dne 13. 3. 2019 od hejtmana JMK JUDr. Bohumila Šimka. 

9) Dopis ze dne 6. 3. 2019 od Bohumily Klaškové. 

10) Dopis ze dne 12. 3. 2019 od MVČR. 

11) Dopis ze dne 20. 2. 2019 od Rady pro rozhlasové a televizní vysílání. 

12) Veřejná vyhláška ze dne 11. 3. 2019 z MŽP. 

13) Usnesení MěÚ Hodonín k záměru povolení stavby vodního díla „Lužice, U Staré šachty“. 

14) Rozhodnutí MěÚ Hodonín ke schválení stavebního záměru na stavbu „Stavební úpravy 

křižovatky ulic Záhumenní – Na Pískách – Dlážděná, Lužice“. 

15) Dopis ze dne 12. 3. 2019, od Mgr. Petra Veselského, managera projektu Na kole dětem. 

16) opis ze dne 12. 3. 2019 od rady plk. JUDr. Františka Klimuse. 

17) opis od KSČM okresního výboru. 

18) Návrh na zakoupení 150 ks omalovánek. 

19) Smlouva o sponzorském daru mezi obdarovanou Obcí Lužice a dárcem DD PNEU s. r. o. 

20) Smlouvu o sponzorském daru mezi obdarovanou Obcí Lužice a dárcem xxxxx xxxxx. 

21) Výzva k plnění od společnosti Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o. 

22) Harmonogram úkolů a lhůt k volbám do Evropského parlamentu. 

23) Rozhodnutí o trvalém odnětí zemědělské půdy ze ZPF. 

24) Upozornění na den uplynutí doby platnosti zápisu ochranné známky. 

25) Seznam nedokončených investičních akcí. 

26) Zprávu od tajemníka k evidenci uměleckých předmětů. 

27) Žádost o odprodej obecního pozemku. 

28) Zpráva Ing. Jakuba Buchty, DiS., k výzvě v programu MMR. 

29) Zprávu tajemníka k převodu pozemků. 

30) Záměr pronájmu pozemků parc. č. 2232/1 a 2215/2. 

31) Informace k připravované akci komunikace u hřbitova. 

32) Informace k záměru zakoupení areálu Montpetrolu s. r. o.  

33) Návrh na zakoupení a instalaci 3 ks laviček a ozelení plochy v parku u MŠ. 

34) Informace k návštěvě občanů z partnerské obce Isdes. 

35) Organizační zajištění Vítání občánků. 

36) Zpráva starosty z jeho účasti na valné hromadě Sokola Lužice. 

37) Organizační zajištění akce „Pietní akt k osvobození obce Lužice“. 

38) Připomínky k nedostatečné údržbě komunikace na ul. Velkomoravská. 

39) Zakoupení materiálu na Velikonoční dílny na Starém kvartýru. 

40) Návrh na přihlášení se do Grantového programu Škody auto k sázení stromů a zeleně. 

41) Návrh na podání přihlášky o dotaci na rozšíření bezdrátového rozhlasu v obci Lužice. 

42) Informace místostarosty ze schůze Regionu Podluží. 

43) Zpráva místostarosty ke stavu povrchu vozovky na Písečném. 

44) Informace místostarosty k cenám elektrické energie a možnostem jejich snížení. 

45) Zpráva místostarosty o stavu vedení kabelů VO v okolí sokolovny. 

46) Informace místostarosty ze schůze starostů a místostarostů v Kurdějově. 

47) Návrh na přesun místa konání Hodů 2019. 



 2 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/2: RO schválila zápis č. 47 z řádné valné hromady společnosti LUTES s. r. o. Česká 1, 696 

18 Lužice, IČ: 26956641.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/3: RO schválila Zprávu o posouzení o hodnocení nabídek k akci „Stavební úpravy školní 

dílny ZŠ Lužice“, kde na prvním místě z předložených nabídek se umístila společnost 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s. r. o., Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, IČ: 26285363, 

s cenou 1.451.455 Kč, a doporučuje ZO ke schválení Smlouvy o dílo s touto společností.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/4: RO schválila rozeslání bankám Výzvy k podání nabídky bankám KB, ČS, ČSOB, 

Sberbank na úvěr pro Obec Lužice pro nákup nemovitých věcí – pozemků a staveb 

v obci Lužice ve výši 7 mil. Kč 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/5: RO schválila „Smlouvu č.: 1030050959/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene“ mezi budoucí povinnou Obcí Lužice a budoucí oprávněnou E.ON Distribuce, 

a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, k pozemkům prac. č. 

2827/1 a 1347/2, vše k. ú. Lužice u Hodonína, pro stavbu s názvem „Lužice, Kratiny, rozš. 

KNN, xxxxx xxxxx“, za cenu 1.000 Kč.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/6: RO schválila odprodej 3 ks betonových panelů 3x2 m, ze dne 15. 3. 2019 od xxxxx xxxxx 

za cenu 500 Kč/ks. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/7: RO vzala na vědomí dopis ze dne 18. 3. 2019 z KÚ JMK, PhDr. Petra Horehledě, 

vedoucího odboru sociálních věcí, Žerotínovo nám. 3, Brno, č. j.: JMK 39730/2019, sp. 

zn.: S-JMK 28299/2019, k financování výkonu agendy veřejného opatrovnictví v r. 2020, 

a pověřila tajemníka k vyplnění a odeslání Tabulky 1 s uvedením počtu opatrovanců v obci 

s rozhodným dnem 31. 3. 2019 do 26. 4. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.   



 3 

USNESENÍ č. 11/8: RO vzala na vědomí Dopis ze dne 13. 3. 2019 od hejtmana JMK JUDr. Bohumila Šimka, 

č. j.: JMK 37194/2019, k přípravě a provedení cvičení JMK krizového řízení dne 

26. 3. 2019.    

  

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  

USNESENÍ č. 11/9: RO vzala na vědomí dopis ze dne 6. 3. 2019 od Bohumily Klaškové, z odboru životního 

prostředí, KÚ JMK, Žerotínovo nám. 3, Brno, k povinnosti předložit na KÚ žádost o změnu 

řádu veřejného pohřebiště, nejpozději do 31. 8. 2019, a pověřila provozovatele – společnost 

LUTES s. r. o. k vypracování nového řádu veřejného pohřebiště.   

  

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/10: RO vzala na vědomí dopis ze dne 12. 3. 2019 od MVČR, potvrzení o uveřejnění smlouvy 

v registru mezi Obcí Lužice a Městem Hodonín ke „Smlouvě o poskytnutí účelové dotace 

z rozpočtu obce Lužice“.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/11: RO vzala na vědomí ze dne 20. 2. 2019 od Rady pro rozhlasové a televizní vysílání, 

Škrétova 44/6, Praha, č. j.: RRTV/3359/2019-kus, sp. zn.: RRTV/2019/100/kus, potvrzení, 

že Poskytovatel Obec Lužice je zaspána do Evidence poskytovatelů audiovizuálních 

mediálních služeb.    

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/12: RO vzala na vědomí Veřejnou vyhlášku ze dne 11. 3. 2019 z MŽP, odboru druhové ochrany 

a implementace mezinárodních závazků, č. j.: MZP/2019/630/568, sp. zn.: 

ZN/MZP/2019/630/381, k opatření obecní povahy, kterým se stanoví odchylný postup pro 

usmrcování kormorána velkého.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/13:   RO vzala na vědomí Usnesení MěÚ Hodonín, odboru životního prostředí, Národní třída 

25, Hodonín, ze dne 11. 3. 2019, č. j.: 18370/2019, sp. zn.: ŽP/19/1940/PK, k záměru 

povolení stavby vodního díla „Lužice, U Staré šachty“ – objekt kanalizace, a pověřuje 

místostarostu k zastupování obce v této věci.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  

USNESENÍ č. 11/14: RO vzala na vědomí Rozhodnutí MěÚ Hodonín, odboru investic a údržby, Národní třída 

25, Hodonín, ze dne 12. 3. 2019, č. j.: MUHOCJ 18300/2019, sp. zn.: MUHO 1143/2019, 

ke schválení stavebního záměru na stavbu „Stavební úpravy křižovatky ulic Záhumenní – 

Na Pískách – Dlážděná, Lužice“, a pověřila místostarostu k zastupování v této věci.  



 4 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/15: RO vzala na vědomí dopis ze dne 12. 3. 2019, od Mgr. Petra Veselského, managera 

projektu Na kole dětem, k organizačnímu zajištění projektu NA KOLE DĚTEM dne 

6. 6. 2019, s příjezdem do Lužic v čase 16.35 – 16.45 hod.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/16: RO vzala na vědomí dopis ze dne 12. 3. 2019 od rady plk. JUDr. Františka Klimuse, Ph. D., 

vedoucího odboru, Územního odboru Hodonín, KŘP JMK, k poskytnutí vhodného objektu 

pro nepravidelných výcvik příslušníků PČR s konstatováním, že obec Lužice nevlastní 

vhodný objekt k tomuto účelu.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/17: RO vzala na vědomí dopis od KSČM okresního výboru, Scota Viatora 26, Hodonín, 

předsedy ZO KSČM Lužice, ze dne 11. 3. 2019, s poděkováním za finanční příspěvek na 

uspořádání oslav MDŽ.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/18: RO schválila zakoupení 150 ks omalovánek za cenu 14.900 Kč bez DPH od dodavatele 

BONUS CARD, s. r. o., Smetanova 841, Vsetín, IČ: 05215251, (1 strana Lužice), pro děti 

z MŠ a 1. stupeň ZŠ Lužice.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/19: RO schválila Smlouvu o sponzorském daru mezi obdarovanou Obcí Lužice a dárcem 

DD PNEU s. r. o., Vinohradská 1004, Moravská Nová Ves, IČ: 26904195, k finančnímu 

daru ve výši 8.000 Kč na vydávání Lužického zpravodaje v roce 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/20: RO schválila Smlouvu o sponzorském daru mezi obdarovanou Obcí Lužice a dárcem xxxxx 

xxxxx k finančnímu daru ve výši 200 Kč na vydávání Lužického zpravodaje v roce 2019.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 



 5 

USNESENÍ č. 11/21: RO vzhledem k tomu, že obec reklamu neobjednala, neschválila úhradu reklamní činnosti 

od společnosti Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o., Drobného 306/34, Brno – 

Černá Pole, IČ: 05330416, ve výši 3.618 Kč vč. 21 % DPH.     

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/22: RO vzala na vědomí harmonogram úkolů a lhůt k volbám do Evropského parlamentu 24. 

a 25. května 2019 a pověřila tajemníka ke kontrole plnění a zajištěním přípravy voleb.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/23: RO vzala na vědomí Rozhodnutí o trvalém odnětí zemědělské půdy ze ZPF, ze dne 

6. 3. 2019, č. j.: MUHOCJ 12746/2019 OŽP, sp. zn.: MUHO 2390/2019 OŽP, MěÚ 

Hodonín, odboru životního prostředí, Národní třída 25, Hodonín, k pozemku parc. č. 

1593/1, k. ú. Lužice u Hodonína, s odvodem za odnětí půdy ve výši 16.141 Kč.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/24: RO vzala na vědomí Upozornění na den uplynutí doby platnosti zápisu ochranné známky 

a možnost podání žádosti o obnovu zápisu a zaplacení správního poplatku, ze dne 

4. 3. 2019, z Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, Praha 6, k logům 

Sportovní hala a Mužáci, schválila žádost o obnovu zápisu a zaplacení správního poplatku 

k těmto logům a pověřila tajemníka k zajištění potřebných úkonů.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/25: RO vzala na vědomí seznam nedokončených investičních akcí k 31. 12. 2018 (celkem 31) 

a pověřila místostarostu k vypracování zprávy ke stavu rozpracovanosti jednotlivých akcí.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/26: RO vzala na vědomí zprávu tajemníka k evidenci uměleckých předmětů (celkem 104 ks) 

ve vlastnictví obce, a pověřila tajemníka k zajištění fotodokumentace k těmto předmětům.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/27: RO vzala na vědomí Žádost o odprodej části obecního pozemku parc. č. 372/1, o výměře 

75 m2 v k. ú. Lužice u Hodonína, ze dne 13. 3. 2019, od xxxxx xxxxx a nedoporučuje ZO 

odprodej části tohoto pozemku.    

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 



 6 

 

USNESENÍ č. 11/28: RO vzala na vědomí zprávu Ing. Jakuba Buchty, DiS., k výzvě v programu MMR 

na podporu brownfieldů pro nepodnikatelské využití a pověřila Ing. Jakuba Buchtu, DiS., 

k administrativním krokům vedoucím k zapsání brownfieldů do národní databáze 

brownfieldů. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/29: RO vzala na vědomí zprávu tajemníka k převodu pozemků parc. č. 1888/49, 1888/50, 

1888/51, 1888/52, 858/3, 859/3 a 860/7, vše k. ú. Lužice u Hodonína, z Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 33, Brno, na Obec Lužice, a pověřila jej k pokračování 

v jednání s cílem převodu těchto pozemků na obec.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/30: RO schválila záměr pronájmu pozemků parc. č. 2232/1 a 2215/2, vše k. ú. Lužice 

u Hodonína, za cenu 5Kč/m2/rok.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/31: RO vzala na vědomí Informace k připravované akci komunikace u hřbitova a pověřila 

starostu zajištěním aktuálního rozpočtu prací dle stávajících cen roku 2019.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/32: RO vzala na vědomí informace starosty o pokračujících jednáních ve věci zakoupení areálu 

Montpetrolu s. r. o. na ul. Velkomoravská. Bude předloženo na jednáních ZO. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/33: RO schválila zakoupení a instalaci 3 ks laviček a ozelení plochy v parku u MŠ. Zajistí 

místostarosta.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 11/34: RO vzala na vědomí informace k předpokládané návštěvě občanů z partnerské obce Isdes 

v Lužicích ve dne 5. – 10. 9. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/35: RO vzala na vědomí informaci starosty o zajištění Vítání občánků obce Lužice dne 

17. 3. 2019.  

 



 7 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/36: RO vzala na vědomí zprávu starosty z jeho účasti na valné hromadě Sokola Lužice dne 

17. 3. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/37: RO schválila Organizační zajištění akce „Pietní akt k osvobození obce Lužice“ 

u památníku před budovou ZŠ Lužice dne 12. 4. 2019 a náklady s tím spojené (květiny, 

věnec). 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/38: RO vzala na vědomí připomínky k nedostatečné údržbě komunikace na ul. Velkomoravská 

(od sokolovny k železniční zastávce Lužice) Správou a údržbou silnic JMK, příspěvkovou 

organizací kraje, oblast Jih, Brněnská 3254, Hodonín, a pověřila starostu projednáním 

těchto připomínek.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/39: RO schválila zakoupení materiálu na Velikonoční dílny na Starém kvartýru, které pořádá 

Muzejní spolek ve spolupráci s Obcí Lužice, ve výši do 2.000 Kč. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/40: RO vzala na vědomí Grantový program Škody auto k sázení stromů a pověřila Ing. Jakuba 

Buchtu, DiS., zjištěním podrobností tohoto grantového programu.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/41: RO schválila návrh na podání přihlášky o dotaci na rozšíření bezdrátového rozhlasu v obci 

Lužice a pověřila Ing. Jakuba Buchtu, DiS., k vypracování přihlášky do tohoto dotačního 

titulu. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/42: RO vzala na vědomí informaci místostarosty ze schůze Regionu Podluží dne 5. 3. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  



 8 

 

 

USNESENÍ č. 11/43: RO vzala na vědomí zprávu místostarosty ke stavu povrchu vozovky na Písečném a její 

potřebné opravě a pověřila místostarostu k oslovení dodavatelů oprav komunikací 

a přípravu cenové nabídky na její opravu.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/44: RO vzala na vědomí informace místostarosty k cenám elektrické energie a možnostem 

jejich snížení. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/45: RO vzala na vědomí informaci místostarosty o stavu rozvodů VO v okolí sokolovny ve 

směru ulic Velkomoravská, Sklářská, U Stadionu a pověřila jej nezbytným propojením a 

zjištěním funkčnosti veřejného osvětlení i s ohledem na likvidaci sloupů el. vedení 

v majetku E.ON.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/46: RO vzala na vědomí informaci místostarosty ze schůze starostů a místostarostů 

v Kurdějově dne 7. 3. 2019.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/47: RO vzala na vědomí návrh na přesun místa konání Hodů 2019 z plochy u OÚ do areálu 

Lidového domu a pověřila starostu k oslovení představitelů chasy a jejich pozvání na příští 

zasedání RO dne 1. 4. 2019.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 11/48: RO schválila zakoupení tomboly ve výši do 2.500 Kč na Country bál, který se koná dne 

23. 3. 2019 v Mikulčicích.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 11/49: RO schválila zakoupení květin na Den učitelů ve výši 2.000 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato  

 

 

 



 9 

V Lužicích 18. 3. 2019 

 

Zapsal Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ……..…………………     ……………………… 

      Mgr. Tomáš Klásek                Petr Slatinský 

                    starosta                          místostarosta 

 


